WOIT GMINY POCTESNA
ul. Wolnoséci 2
42-262 Poczesna

Zarzadzenie Nr 0151/95/08
Wojta Gminy w Poczesnej z dnia 30 kwietnia 2008r.

w sprawie: zmian w budzecie i uktadzie wykonawczym gminy na 2008r.

Na podst. art. 2 ust.2 i art. 188 ust. 1 pkt. 1,213 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 0
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249 poz.2104 z p6zn. zm. / Woéjt Gminy w
Poczesnej zarzadza, co nastepuje:

§1

dokonaé nastepujacych zmian w budzecie gminy na rok 2008

w zt,

Dziat

Zrodto dochodu/ przeznaczenie wydatku

Zmniejszenie

Zwiekszenie

710

854

710

854

DOCHODY

Dziatalno$¢ ustugowa

-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien z organami
administracji rzadowej

Edukacyjna opieka wychowawcza

-dot. celowa otrzymana z budzetu panstwa
na realizacje wiasnych zadan biezacych
gmin

WYDATKI

Dziatalnos¢ ustugowa
71035 Cmentarze
- wydatki biezace

Edukacyjna opieka wychowawcza
85415 Pomoc materialna dla uczniow
-wydatki biezgce

14.584

1.000
1.000

13.584
13.584

14.584

1.000
1.000
1.000

13.584
13.584
13.584

§2

dokonaé nastepujqcych zmian w uktadzie wykonawczym budzetu gminy na 2008r.




w zt.
Dziat |[Rozdziat| § |[Nazwa Zmniejszen. | Zwiekszenie
DOCHODY 14.584
710 Dziatalnos$¢ ustugowa 1.000
71035 Cmentarze 1.000
2020 | -dot. celowa otrzymana z budzetu 1.000
panstwa na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien z organami administracji
rzadowej
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13.584
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 13.584
2030 | Dot. celowa otrzymana z budzetu 13.584
panstwa na realizacje wtasnych
zadan biezacych gmin
WYDATKI 15.000 29.584
710 Dziatalnos¢ ustugowa 1.000
71035 Cmentarze 1.000
4270 | Zakup ustug remontowych 1.000
754 Bezpieczenstwo publiczne i 15.000 15.000
ochrona przeciwpozarowa
75411 Komendy powiatowe Panstwowe;j 15.000
Strazy Pozarnej
6300 | Dot. celowa na pomoc finansowg 15.000
udzielang miedzy j.s.t. na
dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow inwest.
75412 Ochotnicze straze pozarne 15.000
4270 | Zakup ustug remontowych 15.000
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13.584
85415 Pomoc materialna dla uczniéw 13.584
3240 | Stypendia dla uczniéw 13.584

§3

Wykonanie zarzﬁdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem jej podjecia.

i
/épnz, rzysztof Ujma




